
 

ПРИКАЗ 

по управлению образования администрации Пушкинского муниципального района 

      № 50                   от 29.01.2016 г. 

 

 

 

На основании письма Министерства образования Московской области, в 

соответствии с Постановлением Главного санитарного врача по Московской области 

Управления Роспотребнадзора по Московской области от 22.01.2016 № 1 «О введении 

ограничительных мероприятий по гриппу и ОРВИ в Московской области», а также в 

связи с ухудшением эпидемической ситуации по гриппу и ОРВИ и в целях обеспечения 

комплекса профилактических и противоэпидемических мероприятий и минимизации 

последствий эпидемического распространения гриппа, -  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Руководителям общеобразовательных учреждений Пушкинского муниципального 

района организовать дополнительные школьные каникулы на срок с 30 января по 

10 февраля 2016 года включительно для всех обучающихся с учетом освоения 

основной образовательной программы в полном объеме. 

 

 

  Начальник  управления образования  

  администрации Пушкинского  

  муниципального района                                   О.В. Ивченко 

 

 

 

 

«Об ограничительных мероприятиях по 

гриппу и ОРВИ» 


